АДМИНИСТРДЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНVIЯ
.КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Гривенская
J\ъ -r7оr"/€ р?. zZ/"Zз-

Об аннулировании и присвоенпи адреса жилому дому

В соответствии со статьей I+ Федерального закона от б октября 2003

года j\b 131-ФЗ <Об обЩих принЦипах оргhнизации местного самоуправления в

Российской Федерации>>, постановлением Правительства Российской
ФедерациИ оТ 19 ноября 2014 года J\b |221, коб утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов), п о с т а н о в л я ю:

l. В связи со снятием 13 марта 2025 с кадастрового учета жилого дома с

кадастровым номером 23:10:010б004:600, аннулировать адрес жиЛОГО ДОМа С

Уникальным номером в гАР : abecбf88-4776-4lc2-963a-360cc8d5d4d5:
Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципа-пьный

район, ГривенсКое сельСкое поселение, станица Гривенская, улица 8 Марта,

жилой дом |72.
2. Жилому ДОIчry кадастровым номером 23:10:0106004:733,

расположенному на улице 8 Марта стаIIццы ГривенскоЙ, присвоить адрес:

Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципальный

район, Гривенское сельское поселение, станица Гривенская, улица ,8 Марта,

жилой дом l72.
3. Заместителю главы Гривенского сельского поселения Калининского

района Подгорному д.п. разместить информацию об адресах в

Государственном адресном реестре (ГАР).
4. Контролъ за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписан

Глава Гривенского сельского поселениlI
Калининского района Л.Г.Фикс